INDICAÇÃO Nº 1518/2013
Solicita roçada ao redor do Posto de Saúde Hélio Negrão Ferreira, Bairro do Carmo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de roçada ao redor do Posto de Saúde Hélio Negrão Ferreira, Bairro do Carmo.

JUSTIFICATIVA:

Como pode ser visto nas fotos anexas, o mato alto está tomando conta de grande parte do Posto de Saúde Hélio Negrão Ferreira, aumentando o risco de proliferação de insetos e de outros animais nocivos à saúde das pessoas.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 28 de agosto de 2013.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 28/08/2013 - 15:51:19 06923/2013
/vtc

Leitura em Plenário

Na 28ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 02/09/2013